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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32320010U

2. Data e Regjistrimit 20/11/2023
3. Emri i Subjektit VIRTUS TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 2 Autostrada Tirane    
Elbasan km 2 Godina nr 2 Kodi Postar 1003 Tirane 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport, Tregetimin me shumice dhe pakice te 

materialeve Elketrike, Hidraulike Hidrosanitare si dhe çdo 
lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e 
aktivitetit te mesiperm.Shoqeria do te kryej çdo veprimtari te 
ligjshme dhe/ose te angazhohet ne çdo lloj aktiviteti sipas 
legjislacionit shqipetar.
Aristotel Gjylameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2023                Deri: 20/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonisTahiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AristotelGjylameti
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: leonistahiraj52@gmail.com  
Telefon: 0694649310  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-222412-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223910-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.11.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aristotel Gjylameti")                      Nga data 
"21/11/2023             Ne daten "20/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Leonis Tahiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB97160-8C02-4BC4-B5E8-A2BA5F6B72E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F051B8F1-CB98-4009-BBE1-C8A3B520073A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22BED6F-F314-4CFE-9D99-364BDF131E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1459211-5B2B-40CF-92C7-E1400D3C2351

